

		OHM's Probable Cost		Corby Energy Services Inc.		Pipetek		Diversified Infra Services		Taplin		National Power Rodding	
		Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost
Sanitary Sewer Video Inspection, 6 inch	120 LFT	\$0.80	\$96.00	\$0.80	\$96.00	\$1.00	\$120.00	\$5.00	\$600.00	\$0.75	\$90.00	\$2.60	\$312.00
Sanitary Sewer Video Inspection, 8 inch	21,000 LFT	\$0.80	\$16,800.00	\$0.80	\$16,800.00	\$1.00	\$21,000.00	\$1.45	\$30,450.00	\$0.75	\$15,750.00	\$2.60	\$54,600.00
Sanitary Sewer Video Inspection, 10 inch	16,400 LFT	\$1.00	\$16,400.00	\$0.80	\$13,120.00	\$1.00	\$16,400.00	\$1.45	\$23,780.00	\$0.75	\$12,300.00	\$2.60	\$42,640.00
Sanitary Sewer Video Inspection, 12 inch	660 LFT	\$1.00	\$660.00	\$0.80	\$528.00	\$1.00	\$660.00	\$1.50	\$990.00	\$0.75	\$495.00	\$2.60	\$1,716.00
Sanitary Sewer Video Inspection, 15 inch	1,750 LFT	\$1.00	\$1,750.00	\$0.80	\$1,400.00	\$1.00	\$1,750.00	\$1.50	\$2,625.00	\$0.75	\$1,312.50	\$2.85	\$4,987.50
Sanitary Sewer Video Inspection, 18 inch	340 LFT	\$1.00	\$340.00	\$0.80	\$272.00	\$1.00	\$340.00	\$1.50	\$510.00	\$0.75	\$255.00	\$3.00	\$1,020.00
Sewer Cleaning-Light, 6 inch	120 LFT	\$1.10	\$132.00	\$1.70	\$204.00	\$1.00	\$120.00	\$0.01	\$1.20	\$1.43	\$171.60	\$0.10	\$12.00
Sewer Cleaning-Light, 8 inch	3,150 LFT	\$1.10	\$3,465.00	\$1.55	\$4,882.50	\$1.00	\$3,150.00	\$0.01	\$31.50	\$1.44	\$4,536.00	\$0.10	\$315.00
Sewer Cleaning-Light, 10 inch	2,500 LFT	\$1.10	\$2,750.00	\$1.55	\$3,875.00	\$1.00	\$2,500.00	\$0.01	\$25.00	\$1.45	\$3,625.00	\$0.10	\$250.00
Sewer Cleaning-Light, 12 inch	100 LFT	\$1.10	\$110.00	\$1.55	\$155.00	\$2.00	\$200.00	\$0.01	\$1.00	\$1.46	\$146.00	\$0.10	\$10.00
Sewer Cleaning-Light, 15 inch	260 LFT	\$1.10	\$286.00	\$1.55	\$403.00	\$2.00	\$520.00	\$0.01	\$2.60	\$1.58	\$410.80	\$0.10	\$26.00
Sewer Cleaning-Light, 18 inch	340 LFT	\$2.00	\$680.00	\$1.55	\$527.00	\$2.50	\$850.00	\$0.01	\$3.40	\$1.73	\$588.20	\$0.10	\$34.00
Sewer Cleaning-Heavy, 6 inch	120 LFT	\$2.00	\$240.00	\$0.30	\$36.00	\$0.00	\$0.00	\$0.01	\$1.20	\$1.66	\$199.20	\$0.10	\$12.00
Sewer Cleaning-Heavy, 8 inch	3,140 LFT	\$2.00	\$6,280.00	\$0.25	\$785.00	\$0.00	\$0.00	\$0.01	\$31.40	\$1.69	\$5,306.60	\$0.10	\$314.00
Sewer Cleaning-Heavy, 10 inch	2,500 LFT	\$2.00	\$5,000.00	\$0.25	\$625.00	\$0.00	\$0.00	\$0.01	\$25.00	\$1.72	\$4,300.00	\$0.10	\$250.00
Sewer Cleaning-Heavy, 12 inch	100 LFT	\$2.00	\$200.00	\$0.25	\$25.00	\$0.00	\$0.00	\$0.01	\$1.00	\$1.76	\$176.00	\$0.10	\$10.00
Sewer Cleaning-Heavy, 15 inch	260 LFT	\$2.50	\$650.00	\$0.25	\$65.00	\$0.00	\$0.00	\$0.01	\$2.60	\$1.98	\$514.80	\$0.10	\$26.00
Sewer Cleaning-Heavy, 18 inch	340 LFT	\$3.00	\$1,020.00	\$0.25	\$85.00	\$0.00	\$0.00	\$0.01	\$3.40	\$2.07	\$703.80	\$0.10	\$34.00
Sanitary Sewer Protruding Laterals	10 EA	\$200.00	\$2,000.00	\$150.00	\$1,500.00	\$25.00	\$250.00	\$0.01	\$0.10	\$247.00	\$2,470.00	\$250.00	\$2,500.00
Sanitary Sewer Root Cutting	10 EA	\$200.00	\$2,000.00	\$150.00	\$1,500.00	\$100.00	\$1,000.00	\$0.01	\$0.10	\$247.00	\$2,470.00	\$800.00	\$8,000.00
Traffic Control	1 LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$1,750.00	\$1,750.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$100.00	\$100.00	\$8,848.92	\$8,848.92	\$5,000.00	\$5,000.00
Permit Washtenaw County Allowance	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
Allowance #1 (Sanitary Sewer Bypass Pumping)	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
		Total:	\$80,859.00	Total:	\$63,633.50	Total:	\$66,360.00	Total:	\$74,184.50	Total:	\$79,669.42	Total:	\$137,068.50